SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE  ESTUDANTES
EDITAL 05/2015

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  de  Estudantes  para  vagas
remanescentes,  do  Campus Guanambi,  Edital  nº  05,  de  15  de  maio  de  2015,  instituída  pela
Portaria nº 68 de 18 de agosto de 2014, alterada pela Portaria nº 102 de 19 de novembro de 2014,
torna público o RESULTADOFINAL:

Curso: Zootecnia

  N.º CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO
01 Carina Alves Santana 001 7,23 1º

02 Irineu Fernandes Flores 002 6,77 2º

03 Mizael Oliveira de Jesus 004 5,7 3º

04
3

Odair Guilherme da Silva Santos 003 5,5 4º

Curso: Informática

  N.º CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO
01 Danilo Rocha Santos 002 7,2 1º

02 Fábio Souza de Oliveira 001 6,55 2º

Guanambi, 03 de junho de 2015.

Dalcy Alves de Souza
Presidente da Comissão  Local Prosel 2015

Port. nº. 68, de 18/08/2014